^ g e ^ g ^ Â P Đ O Ả N  CỎNGNGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
"TẳẩÌ^KHOẨNG SẢN VỆTNAM Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

(Í$NGTVCP c h é t ạ o m á y - vinacom in  1 ________ *________
2 Ị co PHẦN Ịo£ _ _ _ ________

/CBTT-VMC Cẩm Phả, ngày 25 thảng 4 năm 2024
i^xệệé công bố thông tin 24h

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: Công ty cổ phần Chế tạo máy -VINACOMIN.
Mã chứng khoán: CTT.
Trụ sở chính: số 486 Đường Trần Phú, phường cẩm Thủy, TP cẩm Phả,

tỉnh Quảng Ninh.
Số điện thoại: 0203.3716223; Fax: 0203.3862034;
Website: www.chetaomay.com.vn.
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Tiến Thành.
Địa chỉ: Tổ 3, khu Đập Nước 2, phường cẩm Thủy, thành phố cẩm Phả,

tỉnh Quảng Ninh.
Điện thoại: 0834.111.186
Nội dung của thông tin công bố: Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024 (Có Biên bản, Nghị quyết kèm theo).
Địa chỉ Website đăng tải thông tin: www.chetaomay.com.vn -  Mục quan

hệ cổ đông -  Thông tin công bố.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.
Nữi nhận: NGƯỜI THỤC HIỆN CÔNG BÓ THÔNG TIN
- Sở GDCKHN (b/c);
- Website: www.chetaomav.com.vn;
- HĐQT, BK.S, BGĐ (e-copy);
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

Trần Tiến Thành

http://www.chetaomay.com.vn
http://www.chetaomay.com.vn
http://www.chetaomav.com.vn

		2024-04-25T16:12:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document